
 

Uchwała Nr 153/866/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z  2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 6,7,8 ustawy z dnia 7  września 

1991 r.  o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w  sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.  U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21, w następującym składzie: 

 

1) Grażyna Janik   - przedstawiciel organu prowadzącego  

2) Andrzej Gargaś  - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Marek Tyza  - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Alfred Rzegocki   - przedstawiciel organu prowadzącego 

5) Wioletta Durda  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Wiesława Warpechowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Małgorzata Drabek       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

8) Bogusław Zając  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

9) Ewa Mendelowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

10) Irena Stępień   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

11) Janina Wojdyła  - przedstawiciel Rady Rodziców  

12) Dariusz Pawłowski - przedstawiciel Rady Rodziców  

13) Piotr Rochowski  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

14) Marzena Kardasińska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

15) Iwona Rutkowska-Wydra - przedstawiciel WZZ „Solidarność - Oświata” 

 

2. Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Andrzeja Gargasia. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


